

خبر

زمزمه جیره‌بندی آب در پایتخت

مقامات وزارت نیرو می‌گویند میزان ذخایر آبی کشور کاهش یافته و کاهش بارندگی‌ها، خشکسالی و در نتیجه افت ذخیره سدهای تهران خالی از آب مانده مناطق کشور از جمله پایتخت در شرایط جدی تنش آبی و بحران قرار بگیرند. در حال حاضر، ۷۹ درصد توان ذخیره سدهای تهران خالی از آب مانده است، از این رو مقامات آبفاي تهران هشدار داده‌اند در صورت باقی ماندن این شرایط و عدم تغییر رفتار مصرفی ۸۵ میلیون نفر ساکن تهران، ممکن است این کلاسشهر در تابستان امسال جیره‌بندی آب را تجربه کند. پایتخت ۸۵ میلیون نفری و ده‌ها شهر دیگر ایران این روزها مورد هشدارهای جدی از سوی مسؤولان آبی کشور و وزارت نیرو قرار گرفته است. مقامات وزارت نیرو می‌گویند وضعیت بی‌آبی و افت شدید ذخیره سدها در بسیاری از مناطق کشور و از جمله پایتخت جدی است. ■■■

کمک بانک قرض‌الحسنه

به نخبگان و شرکت‌های دانش‌بنیان

بانک قرض‌الحسنه رسالت با کمک به نخبگان و شرکت‌های دانش‌بنیان به مسؤلیت اجتماعی خود عمل می‌کند. مدیر عامل بانک قرض‌الحسنه رسالت گفت: بخش زیادی از نخبگان و شرکت‌های دانش‌بنیان جزء طبقه متوسط جامعه هدف بانک قرض‌الحسنه به‌عنوان یک بانک خرد قرار دارند. محمدحسین حسین‌زاده در مراسم امضای قرار تفاهنامه با معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری با بیان این مطلب گفت: برخی از این شرکت‌ها یا افراد نخبه برای کارهای تحقیقاتی و پژوهشی خود که ممکن است درآمد زیادی هم نداشته باشند بودجه‌ای لازم ندارند و با تسهیلاتی که بانک قرض‌الحسنه رسالت می‌دهد مشکلشان حل خواهد شد. حسین‌زاده افزود: بر اساس تفاهنامه فیما بین به هر نخبه یا شرکت دانش‌بنیانی که معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری معرفی کند ۲۰۰ میلیون ریال (۲۰۰ میلیون تومان) تسهیلات با کارمزد ۲ درصد و دوره بازپرداخت ۶۰ ماهه اعطا خواهد شد. وی امضای این تفاهنامه را عمل به فرمایشات و تأکیدات مقام معظم رهبری در راستای اقتصاد مقاومتی بیان کرد و گفت: با هم‌افزایی و همکاری نهادها و دستگاه‌های اقتصادی که بانک قرض‌الحسنه رسالت یکی از آنهاست، اجرای مراحل اقتصاد مقاومتی آسان‌تر می‌شود. حسین‌زاده با ابراز خرسندی از مشارکت بانک قرض‌الحسنه رسالت در تقویت توان مالی نخبگان و شرکت‌های دانش‌بنیان گفت: این یک طرح دائمی است که از خاوند متعال درخواست می‌کنیم در اجرای آن ما را یاری کند.

ابهام در اجرای طرح دولت

متولی سبد کالا باز هم عوض شد!



گروه اقتصادی: دیروز، روز تناقض‌ها دربار سبد کالایی بود و مسؤولان دولت هر کدام نظری متفاوت درباره مسؤول این طرح داشتند. تناقض‌های سبد کالا از مدت‌ها پیش آغاز شده بود و عدم اطلاع‌رسانی صحیح موجب شده بود مردم فکر کنند قرار است در اسفند ماه سبد دومی هم تحویل بگیرند. جالب اینکه حتی مسؤولان دولت هم از این موضوع اطلاع نداشتند که سبد کالای بهمن و اسفند که دولت تصویب کرده با هم و در یک نوبت به مردم داده شده و دیگر قرار نیست در اسفند ماه سبد جدیدی داده شود! برخی مسؤولان وزارت صنعت در مصاحبه‌های خود از پرداخت سبد کالا در اسفند سخن می‌گفتند در حالی که اصلاً قرار نپوشه در اسفند سبد جدیدی داده شود. حالا نوبت به مسؤول صنعت، معدن و تجارت عملکرد ضعیفی در اجرای این طرح داشت تا روحانی مجبور شود مجری این طرح را تغییر دهد و ربیعی را مسؤول جدید هماهنگی برای اجرای این طرح کند. در حالی که وزارت صنعت متولی اصلی طرح‌های مشابه بود. حالا هر کدام از مسؤولان دولتی در گفت‌وگوهای متناقض یکی دیگر را مسؤول جدید اجرای سبد کالایی معرفی می‌کند و معلوم نیست چه کسی مسؤول اصلی است. معاون بازرگانی وزارت صنعت از واگذاری مسؤولیت تهیه، توزیع و سیاستگذاری سبد دوم کالا به وزارت جهاد کشاورزی از ابتدای سال ۹۳ خبر می‌دهد اما وزیر صنعت از این موضوع اظهار بی‌اطلاعی می‌کند و جالب اینکه مسؤول اجرای این طرح هم آنها را تکذیب می‌کنند! حتی مسؤولان وزارت جهاد کشاورزی نیز از این انتقال مسؤولیت خبر ندارند. مجتبی خسرو تاج، معاون وزیر بازرگانی در گفت‌وگو با تسنیم، درباره زمان توزیع سبد دوم کالای حمایتی دولت اظهار داشت: تاوجه به اجرای قانون انتزاع توزیع و واگذاری بازار کالاهای اساسی و کشاورزی به وزارت جهاد کشاورزی، همه مراحل مربوط به دومین سبد کالای حمایتی دولت به عهده وزارت جهاد کشاورزی است. وی با اشاره به اینکه تعیین جامعه هدف برای سبد کالا به عهده وزارت کار است، گفت: از ابتدای سال آینده تولید، توزیع، تهیه و سیاستگذاری برای سبد کالا به عهده وزارت جهاد کشاورزی است و وزارت صنعت مسؤولیتی در این زمینه نخواهد داشت. به گفته معاون بازرگانی داخلی وزارت صنعت، هنوز توزیع سبد اول به پایان نرسیده و تا پایان سال جاری مردم مهلت دارند برای دریافت آن اقدام کنند و بر همین اساس از ابتدای سال آینده به عهده وزارت جهاد خواهد بود. توزیع سبد نخست حمایتی دولت از ۱۳ بهمن ماه شروع شد ولی به دلیل توزیع نامناسب و ناقص بودن جامعه هدف، اعتراضات فراوانی را به همراه داشت و همین موضوع باعث شد تا پایان سال جاری زمان توزیع تمدید شود و بر همین

خسرو تاج، معاون بازرگانی داخلی وزیر صنعت به یکی از رسانه‌ها اعلام کرده است اما بهمن حاج‌علی از واگذاری توزیع سبد کالا به ارگان دیگری نظیر وزارت جهاد، اظهار بی‌اطلاعی کرد. همچنین یک مقام مسؤول در وزارت جهاد در گفت‌وگو با فارس از واگذاری توزیع سبد کالا به این وزارتخانه اظهار بی‌اطلاعی کرد.

روز تا پایان توزیع سبد کالا در مرحله اول

توزیع سبد کالا در مرحله اول که از اواسط بهمن ماه آغاز شده بود تا چند روز دیگر به پایان می‌رسد. بر این اساس مشمولان تنها تا پایان امسال برای دریافت سبد کالای خود در مرحله اول مهلت دارند. از آنجایی که توزیع سبد کالا در مرحله دوم به سال ۱۳۹۳ موکول شده است و هنوز زمان دقیقی برای آن اعلام نشده، تنها یک هفته دیگر مرحله نخست توزیع سبد کالا در بین مشمولان و در مراکز توزیع تعریف شده انجام می‌شود. قرار بود توزیع سبد کالا در مرحله دوم نیز در سال جاری در اسفند ماه انجام شود که به دلیل تأمین نشدن اعتبارات کافی در پی افزایش تعداد مشمولان سرپرست خانوار، اجرای مرحله دوم آن به سال ۱۳۹۳ موکول شد. در ابتدا وزارت صنعت، معدن و تجارت برای دریافت سبد کالا ۱۰ میلیون سرپرست خانوار را در نظر گرفت که به دلیل اعتراض‌های انجام شده از سوی بسیاری از اقشار آسیب‌پذیر جامعه نظیر کارگران، در فاز دوم مرحله اول در حدود پنج میلیون سرپرست خانوار دیگر نیز مشمول دریافت سبد کالا شدند. در این مرحله سقف درآمدی کمتر از ۵۰ هزار تومان حذف شد و همه کارگران مشمول قانون کار نیز برای دریافت سبد کالا واجد شرایط شدند. در حالی که در سبد کالای مرحله اول چهار کیلوگرم مرغ، ۲۴ عدد تخم مرغ، دو عدد روغن، ۱۰ کیلوگرم برنج و دو بسته پنیر در نظر گرفته شده بود، این احتمال وجود دارد که در مرحله دوم توزیع سبد کالا تغییراتی در کالاهای آن لحاظ شود. در حال حاضر براساس اظهارنظرهای محول شده از سوی مسؤولان وزارت صنعت، معدن و تجارت از ۱۵۵ میلیون نفری که در مرحله اول مشمول دریافت سبد کالا هستند در حدود ۱۳۵ میلیون نفر سبد کالای خود را دریافت کرده‌اند.

نما

برنج ایرانی در سبد کالای مرحله دوم عرضه می‌شود

رئیس مجمع نمایندگان استان مازندران در مجلس شورای اسلامی از مکاتبه اداره غله و سازمان صنعت، معدن و تجارت این استان با شرکت‌های فروشنده برنج مازندران برای سبد کالای مرحله دوم خبر داد. قاسم احمدی لاشکی گفت: مکاتبات لازم از طریق اداره غله و سازمان صنعت، معدن و تجارت استان مازندران، برای خرید ۲۰ هزار تن برنج از کشاورزان استان انجام شده است تا این برنج‌ها در سبد کالای مرحله دوم قرار گیرد. نماینده مردم نوشهر و چالوس در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه نیاز کشور بیشتر از ۲۰ هزار تن برنج است، افزود: البته باید پذیرفت این میزان برای ارائه برنج ۱۰ کیلوگی به همه خانوارها برای مرحله دوم سبد کالا کافی نیست. احمدی لاشکی با تأکید بر اینکه نرخ خرید برنج از شرکت‌های فروشنده به دولت برای سبد کالا در مرحله دوم تعیین شده است، افزود: رقم خرید برنج، بیش از نرخ تضمینی است. به گزارش خانه ملت، یکی از طراحان استیضاح وزیر صنعت، معدن و تجارت درباره آخرین وضعیت این استیضاح نیز گفت: استیضاح منسروش به ارائه برنج هندی به جای برنج ایرانی در مرحله دوم سبد کالا است که اگر این اتفاق عملی شود استیضاح وزیر صنعت از سوی مجمع نمایندگان استان مازندران پیگیری می‌شود اما در صورتی که برنج ایرانی جایگزین برنج هندی در مرحله دوم سبد کالا شود پرونده استیضاح نعمت‌زاده بسته می‌شود.

اساس توزیع سبد دوم به سال آینده موکول شد

وزیر: تصمیم‌نگرفتم محمد رمضان نعمت‌زاده، وزیر صنعت، معدن و تجارت اظهارات معاون خود را تکذیب کرد و گفت: «دولت هیچ تصمیمی برای تغییر متولی سبد کالا نگرفته و به وزارت جهاد کشاورزی محول نشده است». قطعا یک مسؤول در اینجا دارد اشتباه می‌کند و ما نمی‌دانیم کدام یک از آنها دارند صحیح می‌گویند. با اجرای قانون انتزاع، انتظار می‌رود توزیع سبد کالا به ارگان دیگری واگذار شود که این موضوع را امروز مجتبی

Table with 3 columns: Commodity, Price (Toman), and Change. Includes items like Dollar, Euro, Pound, etc.

Table with 3 columns: Commodity, Price (Dollar), and Change. Includes items like West Texas, Brent, Oil.

Table with 3 columns: Commodity, Price (Toman), and Change. Includes items like Gold, Silver, Platinum.

Table with 3 columns: Commodity, Price (Toman), and Change. Includes items like Wheat, Corn, Soybean.

Table with 3 columns: Commodity, Price (Toman), and Change. Includes items like Wheat, Corn, Soybean.

جدول کلمات متقاطع ۱۲۷۷

Crossword puzzle grid with 15 numbered clues in Persian. The clues are: 1- مراسم پایانی سال- چند گیم تنیس; 2- شعر عاشقانه- بیماری ربوی- شک و گمان - مرزبان و حاکم; 3- بن فعل آمدن - جامه بلند جلو باز - حیوانی مودی- نوعی انبر دست; 4- از تولد تا مرگ - از گوشه‌های راست پنجگانه- فوت و فن; 5- توپ و تشر- قصد یا هدف - بیچ تنظیم صدا; 6- جهانگشای ایرانی- لرزه، جنب و لرز; 7- حرف آخر- درزگیری- ماشین صحرایی- سال ترکی; 8- دشت مرکزی ایران- خلیجی نزدیک کشور یمن - یاهو - واژه‌ای برای بیان آرزو; 9- کمانگیر شاهنامه - باغی در شهر شیراز - شبگرد - از اقوام غرب کشورمان; 10- برآشفته - فیلمی از کمال تبریزی; 11- پدر از دست داده - شهر مازنی - اندازه‌ای برابر با ۲/۵۴ سانتیمتر; 12- همراه گله‌دار - هر یک از ۲۲ جفت کروموزوم غیرجنسی انسان - انتقام گیرنده خون امام حسین(ع); 13- وسایل مکمل زین سوارکاری - پار نیستا - همانند، شبیه - شوربا; 14- سلاحی سرد- سوره آغازین - فوتبالیست مشهور برزیلی در سال‌های دور - قسمتی از پا; 15- حرف ندا - بانی دموکراسی اسلامی.

حل جدول شماره ۱۲۷۶

Completed crossword puzzle grid with 15 numbered clues in Persian. The clues are: 1- صدر زاپین; 2- نیازمند - رزمایش; 3- شادی - پوچ - امپراتوری قدیم - لبریز; 4- یکی از سه‌خدای بزرگ هندو - سالمند - هزار عرب; 5- جاشنی غذایی - واحد پتانسیل الکتریکی- واحد زمان و مسافت در قدیم - تفریق; 6- طایفهای در لبنان - بی‌مزگی; 7- اندک - صاحب ملک، پادشاه - بسته حاوی قطعات سوارکردنی - راه بی‌پایان!; 8- گردش - صفت آب - نامناسب; 9- بنایی زیبا در هند - فیلمی از مارکو فرری با بازی فیلی نواره.

جدول سودوکو ۱۲۷۷

Sudoku puzzle grid with 9x9 cells and some numbers filled in. The numbers are: Row 1: 1, 6, 8, 7, 3, 2, 9, 4, 5; Row 2: 3, 2, 5, 1, 9, 4, 7, 8, 6; Row 3: 4, 9, 7, 8, 5, 6, 1, 3, 2; Row 4: 9, 8, 6, 4, 1, 7, 5, 2, 3; Row 5: 7, 5, 1, 3, 2, 8, 4, 6, 9; Row 6: 2, 3, 4, 5, 6, 9, 8, 1, 7; Row 7: 1, 1, 9, 6, 8, 3, 2, 7, 4; Row 8: 6, 4, 2, 9, 7, 1, 3, 5, 8; Row 9: 8, 7, 3, 2, 4, 5, 6, 9, 1.

Advertisement for 'Bag Garden Botany' (باغ گیاهشناسی). The ad features a large image of a snowman and a penguin. Text includes: 'بازدید گروهی طبیعت گردی از باغ گیاهشناسی پیاده روی در فضایی فرحبخش در دل طبیعت'. Below the image, it says 'مجموعه دیلبون گردشگری، فرهنگی، ورزشی شما را به بازدید از جادوی زیبای طبیعت، در روزی بیادماندنی دعوت می نماید'. At the bottom, it provides contact information: 'درب شرقی: بزرگراه همت غرب، دور برگردان آزادشهر - پیکانشهر - خیابان گودرزی، بلوار گیاهشناسی، درب شرقی: بزرگراه تهران- کرج، خروجی پیکانشهر - ۲۰ متری دوم آزادشهر (گودرزی)، بلوار گیاهشناسی برای کسب اطلاعات بیشتر با ما تماس بگیرید. ۰۲۱ - ۴۴۱۹۹۷۷۱ - ۵ www.nbgi.ir | info@nbgi.ir'.